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2016 年 2 月 25 日 

 

部分要約 

 

就 Baoxin Auto Group Ltd.的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Schroders plc 2016 年 2 月

24 日 

賣出 500 $4.5500 130,323,561 5.0961% 

賣出 500 $4.5500 130,323,061 5.0961% 

賣出 500 $4.5500 130,322,561 5.0961% 

賣出 500 $4.5500 130,322,061 5.0961% 

賣出 2,000 $4.5500 130,320,061 5.0960% 

賣出 500 $4.5600 130,319,561 5.0960% 

賣出 3,500 $4.5600 130,316,061 5.0958% 

賣出 2,000 $4.5600 130,314,061 5.0957% 

賣出 500 $4.5600 130,313,561 5.0957% 

賣出 2,000 $4.5600 130,311,561 5.0956% 

賣出 2,500 $4.5600 130,309,061 5.0955% 
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賣出 1,500 $4.5600 130,307,561 5.0955% 

賣出 500 $4.5600 130,307,061 5.0955% 

賣出 2,500 $4.5600 130,304,561 5.0954% 

賣出 3,000 $4.5600 130,301,561 5.0953% 

賣出 3,000 $4.5600 130,298,561 5.0951% 

賣出 1,000 $4.5600 130,297,561 5.0951% 

賣出 1,500 $4.5600 130,296,061 5.0950% 

賣出 4,000 $4.5600 130,292,061 5.0949% 

賣出 5,000 $4.5600 130,287,061 5.0947% 

賣出 3,500 $4.5600 130,283,561 5.0946% 

賣出 1,000 $4.5600 130,282,561 5.0945% 

賣出 13,500 $4.5600 130,269,061 5.0940% 

賣出 3,500 $4.5600 130,265,561 5.0938% 

賣出 1,000 $4.5600 130,264,561 5.0938% 

賣出 5,000 $4.5600 130,259,561 5.0936% 

賣出 500 $4.5600 130,259,061 5.0936% 

賣出 2,000 $4.5500 130,257,061 5.0935% 

賣出 500 $4.5400 130,256,561 5.0935% 

賣出 500 $4.5400 130,256,061 5.0935% 

賣出 1,000 $4.5400 130,255,061 5.0934% 

賣出 1,000 $4.5400 130,254,061 5.0934% 

賣出 1,500 $4.5400 130,252,561 5.0933% 

賣出 1,500 $4.5400 130,251,061 5.0933% 
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賣出 1,000 $4.5500 130,250,061 5.0932% 

賣出 1,500 $4.5500 130,248,561 5.0932% 

賣出 1,000 $4.5500 130,247,561 5.0931% 

賣出 500 $4.5400 130,247,061 5.0931% 

賣出 1,000 $4.5400 130,246,061 5.0931% 

賣出 2,000 $4.5400 130,244,061 5.0930% 

賣出 500 $4.5400 130,243,561 5.0930% 

賣出 500 $4.5400 130,243,061 5.0930% 

賣出 500 $4.5400 130,242,561 5.0929% 

賣出 1,500 $4.5400 130,241,061 5.0929% 

賣出 1,500 $4.5300 130,239,561 5.0928% 

賣出 1,000 $4.5400 130,238,561 5.0928% 

賣出 1,500 $4.5400 130,237,061 5.0927% 

賣出 2,000 $4.5400 130,235,061 5.0927% 

賣出 1,000 $4.5500 130,234,061 5.0926% 

賣出 1,000 $4.5500 130,233,061 5.0926% 

賣出 1,000 $4.5300 130,232,061 5.0925% 

賣出 1,000 $4.5100 130,231,061 5.0925% 

賣出 1,000 $4.5200 130,230,061 5.0925% 

賣出 2,000 $4.5200 130,228,061 5.0924% 

賣出 500 $4.5200 130,227,561 5.0924% 

賣出 1,500 $4.5200 130,226,061 5.0923% 

賣出 500 $4.5200 130,225,561 5.0923% 
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賣出 2,000 $4.5000 130,223,561 5.0922% 

賣出 1,500 $4.5100 130,222,061 5.0921% 

賣出 2,000 $4.5100 130,220,061 5.0921% 

賣出 1,500 $4.5100 130,218,561 5.0920% 

賣出 2,000 $4.5100 130,216,561 5.0919% 

賣出 1,000 $4.5100 130,215,561 5.0919% 

賣出 500 $4.5100 130,215,061 5.0919% 

賣出 1,000 $4.5100 130,214,061 5.0918% 

賣出 500 $4.5100 130,213,561 5.0918% 

賣出 500 $4.5100 130,213,061 5.0918% 

賣出 1,000 $4.5100 130,212,061 5.0918% 

賣出 1,500 $4.5100 130,210,561 5.0917% 

賣出 1,500 $4.5100 130,209,061 5.0916% 

賣出 1,000 $4.5100 130,208,061 5.0916% 

賣出 500 $4.5100 130,207,561 5.0916% 

賣出 1,000 $4.5200 130,206,561 5.0915% 

賣出 2,000 $4.5200 130,204,561 5.0915% 

賣出 2,000 $4.5200 130,202,561 5.0914% 

賣出 2,000 $4.5200 130,200,561 5.0913% 

賣出 2,000 $4.5200 130,198,561 5.0912% 

賣出 1,000 $4.5200 130,197,561 5.0912% 

賣出 1,500 $4.5200 130,196,061 5.0911% 

賣出 2,000 $4.5200 130,194,061 5.0911% 
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賣出 1,000 $4.5200 130,193,061 5.0910% 

賣出 2,000 $4.5200 130,191,061 5.0909% 

賣出 2,000 $4.5200 130,189,061 5.0909% 

賣出 500 $4.5200 130,188,561 5.0908% 

賣出 500 $4.5200 130,188,061 5.0908% 

賣出 1,000 $4.5200 130,187,061 5.0908% 

賣出 3,000 $4.5100 130,184,061 5.0907% 

賣出 4,000 $4.5200 130,180,061 5.0905% 

賣出 1,500 $4.5200 130,178,561 5.0904% 

賣出 2,500 $4.5200 130,176,061 5.0903% 

賣出 2,000 $4.5200 130,174,061 5.0903% 

賣出 3,500 $4.5200 130,170,561 5.0901% 

賣出 500 $4.5200 130,170,061 5.0901% 

賣出 6,000 $4.5200 130,164,061 5.0899% 

賣出 3,500 $4.5100 130,160,561 5.0897% 

賣出 3,500 $4.5100 130,157,061 5.0896% 

 

完 

 

註： 

Schroders plc 是受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

Schroders plc 是最終由於倫敦證券交易所上市的 Schroders plc 擁有的公司。 


